
記

○ 事務集中部事務集中２課 ０７７２－６８－３００１

○ でんさいサービス　フリーダイヤル ０１２０－２０６－５０１

でんさいネット手数料　引落日変更、ご案内ハガキ変更についてでんさいネット手数料　引落日変更、ご案内ハガキ変更についてでんさいネット手数料　引落日変更、ご案内ハガキ変更についてでんさいネット手数料　引落日変更、ご案内ハガキ変更について

京都北都信用金庫

平成２９年８月吉日

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。

1．引落日　　　　 ９月引落分より、２５日へ変更

　　　（手数料の引落が無い場合、ご案内ハガキはありません）

    新ＤＭサンプル

　　　（受付時間 平日９：００～１７：００）

　　　（受付時間 平日９：００～１７：００）

　　　（現在の引落日は１５日）

　　　（土曜、日曜、祝日の場合は翌営業日）

2．引落内容　　 利用手数料（前月にご利用がある場合）

3．ご案内ハガキ　様式変更（右のサンプルをご確認ください）

お問合せ先

2．引落内容　　 基本手数料（ﾋﾞｼﾞﾈｽﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ契約先、債権者利用先は無料）

平素はでんさいサービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、当庫システムの変更に伴い、でんさいサービスに係る手数料の

引落日及びご案内ハガキの様式を下記の通り変更させていただくことになりまし

たので、ご案内致します。

変更に際しまして何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解のうえ、今後も変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


